平成30年5月27日
各チーム責任者　各位
滋賀県社会人バスケットボール連盟
会　　長　　奥　俊一郎
会長代行　　平井　和博
理 事 長　　五十嵐慎久
滋賀県クラブバスケットボール連盟および
滋賀県社会人バスケットボール連盟の総会ならびに
社会人選手権大会県予選：抽選会の案内について
　平素は社会人バスケットボールの競技発展ならびに運営にご尽力いただきありがとうございます。
さて、標題の件について、下記のとおり開催いたします。
　つきましては、ご多忙の時期ですが出席いただきますようご案内致します。
　なお、都合により総会に欠席される場合は、委任状を五十嵐までメールで送付してください。
(総会に欠席の場合でも、社会人選手権に出場するチームは抽選会に出席してください。)
記
1. 期日

平成30年6月24日（日）19：00～
(当日の滋賀リーグのゲーム終了後)

（連盟の総会終了後、引き続き社会人選手権大会県予選の抽選会）
２. 場所

栗東市民体育館　第一アリーナ
3. 議題

①　クラブ連盟：平成29年度の決算・事業報告(解散に伴う最終報告)と
社会人連盟：平成30年度の予算・事業計画
2 全日本クラブ解散理事会、日本社会人連盟理事会の報告

3 その他

4 社会人選手権大会県予選の抽選会

 DISPLAYNFC \l 0
４．連絡先

五十嵐 慎久　　〒527-0034　東近江市沖野4丁目10-3

携帯電話　090-4031-9108
e-mail：ZXH02133@nifty.ne.jp
以上

平成30年6月17日(日)までに返信願います。
委　任　状

私は、総会での議決権行使等一切の権限を理事長に委任いたします。

平成30年　　　月　　　日

チーム名：
代表者氏名：